
申込書・資料請求書 （資料請求は項目ごとの□に     チェックを入れてください）

FAX 03-5740-0921 日本税理士協同組合連合会 行

書籍のご購入は、組合売店・DM・組合ホームページ等をご利用ください。
組合事業利用による手数料が、組合員の皆様への還元の原資となります。

全国35の協同組合では、各種事業に取り組んでおります。詳しくは、組合発行の機関誌等をご覧ください。

［協同組合事業をご利用ください］

※ご注文の際にご提供いただいた氏名・住所など個人情報は、商品の発送、関連するアフターサービス、購買事業に関する情報のお知らせのために利用いたします。

事務所名 担当者

税理士
登録番号

所属
税協名住所

電話 FAX

（〒　　　-　　　　）

□
□
□
□

表示板（申込書請求）

名刺（申込書請求）
ネクタイピン  5,354円
タックピン  13,619円

　　
　

（　　　）個

（　　　）個

P.7

生命共済 －優Youプラン－　　 　新医療保険
３大疾病保障共済制度
損害保険（トータルサポートプラン）
自動車保険　　　　火災保険

□
□
□
□

P.11

□

□

月刊 税理  1年 35,200円（税込）
PLAT税理 ＜資料請求＞
旬刊 速報税理  1年 30,492円（税込）
税務六法  13,860円  ＿セット
    〃     法令編  7,722円  ＿冊
    〃     通達編  6,138円  ＿冊

P.5
＿月号から

＿月から

P.6

□
□
□
□
□
□

アスクル ＜申込書請求＞
たのめーる

□
P.9 □

全国国民年金基金 ＜紹介票請求＞
日本税理士企業年金基金 ＜紹介票請求＞

P.10
□
□

書　　　名 刊行日 定　価 お申し込み組合員価格
法人税／所得税／相続税　「ハンドブック」３冊セット
早わかり 令和７年度税制改正のすべてＱ&Ａ　
「税務マトリックス」ケース30
申告書で確認する税務調査対策　相続税のテッパン50
会社の整理・清算・再生手続のすべて〈第２版〉
やさしい法人税申告入門〈令和７年申告用〉
図解・表解　譲渡所得の申告書記載チェックポイント〈第２版〉
税務の異常点の表れ方と見つけ方
所得税取扱通達集〈令和６年11月１日現在〉
法人税取扱通達集〈令和６年11月１日現在〉

令和７年 ６ 月刊行（予定）
令和７年 ３ 月刊行
令和７年 1 月刊行
令和６年12月刊行
令和７年 2 月刊行
令和６年12 月刊行
令和６年 12 月刊行
令和６年 12 月刊行
令和６年 12 月刊行
令和６年12 月刊行

セット
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊

5,940円
2,420円
3,080円
3,300円
4,840円
2,420円
4,070円
2,970円
6,380円
6,380円

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

4,752
2,178
2,772
2,970
4,356
2,178
3,663
2,673
5,742
5,742

P.4

下記

P.3

中央経済社

中央経済社・刊行　送料　440円（税込）　2冊以上無料

※「税ハンドブック」単品でのご注文はご加入の協同組合へお申込みください。

※価格はすべて税込です

所得税取扱通達集 令和６年11月１日現在
所得税基本通達、個別通達（重
要情報、Ｑ＆Ａ）、措置法関係通
達、国外送金関係通達、災害減
免法関係通達、震災特例法関
係通達等を収録。令和６年度改
正をフォロー。

Ａ５判/768頁
組合員価格 5,742円（税込）

定価 6,380円（税込）

法人税取扱通達集 令和６年11月１日現在
法人税基本通達、個別通達（重
要質疑応答事例、Ｑ＆Ａ）、措置
法関係通達（法人税編）、耐用
年数省令、同通達、機械装置の
細目と個別年数等を収録。令和
６年度改正をフォロー。

Ａ５判/992頁
組合員価格 5,742円（税込）

定価 6,380円（税込）


